ve asıl adı Nazmu’s-sülûk olan 759 beyitlik et-Tâiyyetu’l-Kübrâ’nın şerhidir
ve Îzâhu nazmi’s-sülûk ilâ hazarâti Meliki’l-mülûk adını taşımaktadır.

Nâsır el-Harûsî, 1192/1778 yılında Umman’da Benû Harûs vadisindeki
Alyâ kasabasında doğdu. Umman’da pek çok âlim yetiştirmiş seçkin bir
aileden geliyordu. Babası Ebu Nebhân Câ‘îd b. Hamîs el-Harûsî, Umman’ın
önde gelen âlimlerindendi. Nâsır el-Harûsî, ilk eğitimini babasından aldı.
Arap dili, İslâmî ilimler, tarih, botanik, eczacılık gibi çeşitli sahalarda bil-
gilerini genişletti ve eserler verdi. Eğitimini doğduğu şehirde tamamladı.
Bir dönem Nizvâ şehrinde bulundu ve tanıtımını yaptığımız eserini orada
kaleme aldı. Halk nezdinde sevilen ve itibar gören bir kimseydi. Umman
hükümdarı Said b. Sultan el-Bûsaîdî, onu himayesine aldı ve 1243/1828
yılında beraberinde Zengibar adasına götürdü. Şeyh Nâsır, son yirmi yılını
Zengibar’da geçirdi ve orada el-Metuni adındaki şehirde vefât etti.

Nâsır b. Câ‘îd tasavvufî eğitimini de babasından almış olmalıdır.